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EESTI STANDARDI EESSÕNA 

See Eesti standard on 

— Euroopa standardi EN 2:1992 ning selle muudatuse A1:2004 ingliskeelsete tekstide sisu poolest 
identne konsolideeritud tõlge eesti keelde ja sellel on sama staatus mis jõustumisteate meetodil 
vastuvõetud originaalversioonidel. Tõlgenduserimeelsuste korral tuleb lähtuda ametlikes keeltes 
avaldatud tekstidest; 

— jõustunud Eesti standardina inglise keeles detsembris 1999; 

— eesti keeles avaldatud sellekohase teate ilmumisega EVS Teataja 2015. aasta aprillikuu numbris. 

Standardi tõlke koostamise ettepaneku on esitanud tehniline komitee EVS/TK 5 „Tuletõrje- ja 
päästevahendid“, standardi tõlkimist on korraldanud Eesti Standardikeskus. 

Standardi on tõlkinud Priit Kuura, standardi on heaks kiitnud EVS/TK 5 töögrupp koosseisus: 

 Ain Karafin Päästeamet 

 Priit Kuura Päästeamet 

 Jaak Laanisto Eesti Tuletõrjeliit 

 Vaino Pedosk Päästeamet 

 Toomas Randmaa Leks Kindlustuse AS 

Standardi kavand on kooskõlastatud Eesti Elektrotehnikakomiteega. 

Sellesse standardisse on muudatus A1 sisse viidud ja tehtud muudatused tähistatud vastavalt 
sümbolitega !ja". 

Euroopa standardimisorganisatsioonid on teinud Euroopa 
standardi EN 2:1992 rahvuslikele liikmetele 
kättesaadavaks 26.10.1992, muudatuse A1 06.10.2004. 

Date of Availability of the European Standard EN 2:1992 is 
26.10.1992, the Date of Availability of the Amendment A1 
is 06.10.2004.  

See standard on Euroopa standardi EN 2:1992 ja selle 
muudatuse A1:2004 eestikeelne [et] konsolideeritud 
versioon. Teksti tõlke on avaldanud Eesti 
Standardikeskus ja sellel on sama staatus ametlike keelte 
versioonidega. 

This standard is the Estonian [et] consolidated version of 
the European Standard EN 2:1992 and its Amendment 
A1:2004. It was translated by the Estonian Centre for 
Standardisation. It has the same status as the official 
versions. 

Tagasisidet standardi sisu kohta on võimalik edastada, kasutades EVS-i veebilehel asuvat tagasiside 
vormi või saates e-kirja meiliaadressile standardiosakond@evs.ee. 

ICS 13.220.01 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardikeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 
vormis või millisel teel ilma Eesti Standardikeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardikeskusega:  
Aru 10, 10317 Tallinn, Eesti; koduleht www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 
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EESSÕNA 

Käesolev tulekahjude klassifikatsioon kehtestati esmakordselt CEN-i poolt 1968. aastal. Ühtlustatud 
dokumendiga CENTRI 2/U1. Järgnevalt see esitati hääletusele 1971. a novembris eesmärgiga see üle võtta 
Euroopa standardiks ja CEN võttis selle kasutusele 21. juunil 1972. a. CEN võttis 19. märtsil 1984. a 
kasutusele EN 2 muudatuse, mis koosneb lisatud sissejuhatusest, mis on üle võetud täies koosseisus 
ISO 3941 (1977)-st. Selle täienduse pidas sobivaks ja seda soovitas CEN/TC 70 oma 25./26. märtsi 
1982. a Milaano istungil, kuna mõningad riigid kasutavad või on kasutanud eraldi tulekahju klassi 
pingestatud elektipaigaldistele. 

Oma istungil Pariisis 29./30. jaanuaril 1992. a CEN/TC 70 kinnitas EN 2 muutusteta. 

See versioon asendab standardit EN 2:1972. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 1993. a aprilliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 1993. a aprilliks. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Luksemburg, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Soome, Šveits, Taani ja 
Ühendkuningriik. 

!!!!MUUDATUSE A1 EESSÕNA 

Dokumendi (EN 2:1992/A1:2004) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 070 „Manual means of fire 
fighting equipement“, mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardi EN 2:1992 muudatusele tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke 
avaldamisega või jõustumisteatega hiljemalt 2005. a aprilliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud 
standardid peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2005. a aprilliks. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Portugal, Poola, Prantsusmaa, Rootsi, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik." 
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SISSEJUHATUS 

Käesolev standard määratleb tulekahjude klassid sõltuvalt põlevainest. 

Standard ei määratle eraldi klassi elektrilisest riskist tekkinud tulekahjule. 
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1 KÄSITLUSALA 

Käesolev standard klassifitseerib erinevad tulekahjud nelja klassi, mis on määratletud põlevaine liigi 
järgi. Selline klassifikatsioon on eriti sobiv kustutusvahendi valikul tulekahju kustutamisel. 

2 TULEKAHJUDE KLASSIDE MÄÄRATLUS JA TÄHISTAMINE 

Alljärgnevate tähistuste otstarbeks on eri liiki tulekahjude klassifitseerimine ja nendele kõned ja kirjas 
viitamise lihtsustamine: 

Klass A – Tahkete, peamiselt orgaanilise päritoluga ainete tulekahjud, kus põlemisel tavaliselt 
tekivad tuhas hõõguvad söeosised. 

Klass B – Põlevvedelike ja tahkete sulavate ainete tulekahjud. 

Klass C –  Gaaside tulekahjud. 

Klass D –  Metallide tulekahjud. 

!Klass F – Taimsete või loomsete toiduõlide ja -rasvade tulekahjud toiduvalmistamise seadmetes." 
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